
UCHWAŁA NR XXVI/419/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Kalisza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. z 2019r., poz. 2010 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/123/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 14 maja 2019r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. 
poz. 5140 z późn. zm.) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. W okresie od 1 września 2020 r. częstotliwość pozbywania się odpadów wielkogabarytowych, 
o których mowa w § 17 pkt 7 lit b załącznika do niniejszego regulaminu w zabudowie budynkiem 
wielolokalowym odbywać się będzie jeden raz na 2 tygodnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 
/.../ 
Tadeusz Skarżyński  

Id: C5E74A22-3AF4-4BDE-BB2A-D4DEC39C5248. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kalisza określa szczegółowe zasady
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kalisza. Z uwagi na zbyt małą częstotliwość pozbywania się
odpadów wielkogabarytowych z zabudowy budynkami wielolokalowymi zaistniała konieczność wprowadzenia
zmian do obowiązującego Regulaminu.

Projekt Regulaminu został pozytywnie zaopiniowany przez państwowego powiatowego inspektora
sanitarnego.

W świetle powyższego, wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: C5E74A22-3AF4-4BDE-BB2A-D4DEC39C5248. Uchwalony Strona 1




